All
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

ПРИКАЗ

О назначении членов наблюдательного
совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учре
ждения города Нижневартовска детско
го сада №17 «Ладушки»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об ав
тономных учреждениях», на основании письма муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского
сада №17 «Ладушки» от 05.08.2019 №1329, выписки из протокола общего со
брания работников муниципального автономного дошкольного образователь
ного учреждения города Нижневартовска детского сада №17 «Ладушки» от
05.08.2019 №7, в связи с истечением срока полномочий наблюдательного сове
та муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
города Нижневартовска детского сада № 17 «Ладушки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сроком на 5 лет с даты издания настоящего приказа членов
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образова
тельного учреждения города Нижневартовска детского сада №17 «Ладушки»
согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
- приказы департамента муниципальной собственности и земельных ре

сурсов администрации города:
от 04.09.2014 №1412/36-п «О назначении членов наблюдательного совета

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения го
рода Нижневартовска детского сада №17 «Ладушки»;

от 21.09.2015 №1554/36-п «О замещении вакантного места в наблюда
тельном совете муниципального автономного дошкольного образовательного

Х З . OS’- 2019 № А^&?/36-01-П

Ж
ell- Oi  '/

учреждения города Нижневартовска детского сада №17 «Ладушки» и внесении
изменения в приложение к приказу департамента муниципальной собственно
сти и земельных ресурсов администрации города от 04.09.2014 №1412/36-п»;

от 24.11.2016 №2738/36-п «О замещении вакантных мест в наблюдатель
ном совете муниципального автономного дошкольного образовательного учре
ждения города Нижневартовска детского сада №17 «Ладушки»;

от 03.10.2018 №2793/36-П «О замещении вакантных мест в наблюдатель
ном совете муниципального автономного дошкольного образовательного учре
ждения города Нижневартовска детского сада №17 «Ладушки»;

- абзац второй пункта 1 приказа департамента муниципальной собствен
ности и земельных ресурсов администрации города от 12.12.2017 №3662/36-П
«О внесении изменения в некоторые приказы департамента муниципальной
собственности и земельных ресурсов администрации города».

3. Заведующему муниципальным автономным дошкольным образова
тельным учреждением города Нижневартовска детским садом №17 «Ладушки»
Я.В. Полятыкиной:

- ознакомить с приказом членов наблюдательного совета;
- создать условия для работы наблюдательного совета в соответствии с

Уставом автономного учреждения.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления имуще
ственных отношений департамента О.Я. Филиппову.

Заместитель главы города,
директор департамента

Е.М. Прокофьева
тел. (3466) 24-18-43

Приложение
к приказу департамента

муниципальной собственности
и земельных ресурсов

администрации города
от J-3. 04- 2019 /36-01-П

Состав
наблюдательного совета

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения го
рода Нижневартовска детского сада № 17 «Ладушки»

1. Представители учредителя:

- заместитель начальника отдела экономики
управления финансово-экономического обеспе
чения прав и гарантий граждан в области обра
зования департамента образования администра
ции города

- главный специалист отдела общего образова
ния департамента образования администрации
города

2. Представитель органа местного самоуправления, на который возложено
управление муниципальным имуществом:

Клокова - специалист-эксперт отдела по работе с муни-
Марина Александровна ципальными предприятиями и учреждениями

управления имущественных отношений депар
тамента муниципальной собственности и зе
мельных ресурсов администрации города

3. Представители общественности:

Махмутова
Разиля Камиловна

Свайкина
Наталья Валерьевна

Лебедь
Виталий Васильевич

- генеральный директор общества с ограничен
ной ответственностью «Нижневартовский завод
упаковочных материалов «ЮниПак»

Багрова
Елена Викторовна

- индивидуальный предприниматель

Барышева
Инна Владимировна

- директор общества с ограниченной ответ
ственностью «Актив»

4. Представители работников автономного учреждения:

Архипова
Т атьяна Г еннадьевна

Инкова
Лилия Ивановна

Г ончарская
Маргарита Юрьевна

- главный бухгалтер муниципального автоном
ного дошкольного образовательного учрежде
ния города Нижневартовска детского сада №17
«Ладушки»

- делопроизводитель муниципального автоном
ного дошкольного образовательного учрежде
ния города Нижневартовска детского сада №17
«Ладушки»

- воспитатель муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения города
Нижневартовска детского сада №17 «Ладушки»